
  

  
 

 

 

Open Gate – gymnázium a základní škola, s.r.o. 
Na Návsi 5, 251 01 Babice, Česká republika 
+420 323 641 405 info@opengate.cz 

IČ 270 89 941 DIČ CZ27089941 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95491 1 z 1 

 

Vyzvedávací formulář ze školní družiny – školní 
rok 2023/2024 

 
 
Jméno a příjmení žáka:      Třída: 
 
Datum narození:       
 
Do následující tabulky napište všechny osoby, které budou během školního roku dítě vyzvedávat ze školy. Ke 
každé osobě do poznámek dopište datum narození a telefonní číslo. Pokud chcete, aby uvedená osoba 
vyzvedávala Vaše dítě pouze po předchozí SMS domluvě (tzn. toto oprávnění neplatí automaticky), napište do 
poznámek „SMS“.  Zákonný zástupce může dítě vyzvedávat i bez písemného svolení. Během školního roku 
bude možné seznam doplňovat. 
 

Jméno Datum narození Poznámka 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce ______________________________________ 
 
 
 
_________________               ___________________ 
        
          Datum                                               Podpis zákonného zástupce 

mailto:info@opengate.cz

